
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2022 
 
           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia      
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz § 20 i 20a pkt 1 uchwały Nr XLI/336/2021 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała budżetowa na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 156, 463, 899 i 1552) zarządza się, co następuje: 
   
          §  1. W  budżecie Miasta Białogard na rok 2022 dokonuje się podziału rezerwy ogólnej oraz zmian    
w planie dochodów i wydatków polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot oraz uzyskaniem dotacji celowych przekazywanych  
   z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniami  Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 kwietnia  
   2022 r. Nr FB-1.3111.28.8.2022.MR i z dnia 12 kwietnia 2022 r. Nr FB-1.3111.6.12.2022.AB  i Nr FB- 
   1.3111.45.4.2022.MR  oraz uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń  
   rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy    
   w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683 i 684),   
  
-  wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 134.427,25 zł – do kwoty 130.090.716,28 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1  
    do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę  134.427,25 zł – do kwoty 139.643.487,86 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2  
    do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XLI/336/2021 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2022 załączniki: 
 
1) nr 4 –  Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne  
                przedsięwzięcia (programy, projekty i zadania) w roku 2022, 
 
2) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
               rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2022, 
 
3) nr 18 – Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022  
 
– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 5 do zarządzenia. 
 
         § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 
1. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 8.000 zł na nagrody za wysokie wyniki sportowe i osiągnięcia 
    w działalności sportowej oraz stypendia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla  
    trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe. 
 
 2. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 134.427,25 zł w związku z: 
 
    - ze zmniejszeniem o kwotę 38.860 zł dotacji celowej na zapewnienie lokali mieszkalnych dla  
       repatriantów,  
    
    - ze zwiększeniem o kwotę 150.287,25 zł dotacji celowej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych  
       oraz kosztów obsługi tego zadania, 
  
     - uzyskaniem dotacji na realizację zadań w ramach programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa  
        2.0 na lata 2021-2025” w kwocie 3.000 zł, 
     
     - uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1  
       pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego   
       państwa w kwocie 20.000 zł. 
      
3. Zwiększono plan finansowy MOPS o kwotę 20.000 zł o środki Funduszu Pomocy na wypłatę   
    świadczeń rodzinnych zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
     na terytorium tego państwa. 
 
4. Zwiększono plan Finansowy Przedszkola Miejskiego Nr 2 „Słoneczne” o kwotę 3.000 zł w związku  
     z uzyskaniem dotacji na realizację programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata   
      2021-2025”. 
 
5. Zmniejszono plan finansowy Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej o kwotę 68.860 zł  
     dotyczącą modernizacji mieszkania dla repatriantów. 
 
6. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 

 
 
 

 
 


